ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2 апреля 2015 года № 72-р

О перевозке пассажиров в период
подготовки и празднования Пасхи
в 2015 году

В связи с подготовкой к празднику Пасхи, в целях предоставления возможности жителям г.Пугачева посетить Дмитровское кладбище, в соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района:
1.Муниципальному учреждению «Транспортное управление» на период с 6 по 12 апреля, с 18 по 19 апреля, 21 апреля 2015 года:
организовать пассажирские перевозки до Дмитровского кладбища по маршруту движения общественного транспорта «Рынок - Дмитровское кладбище»;
разработать схему и график движения транспортных средств общего пользования на регулярных пассажирских маршрутах для проезда жителей г.Пугачева на Дмитровское кладбище;
разместить в средствах массовой информации о схеме и графике движения транспортных средств по маршруту «Рынок - Дмитровское кладбище».
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новое Заволжье» и на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно- коммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  района   Минина В.А.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                             	   С.А.Сидоров